
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про       встановлення     Лімітів  

на    спеціальне    використання 

лісових  ресурсів  при  заготівлі  

другорядних лісових матеріалів 

на 2018 рік   

 

 

 Відповідно до пункту 9 статті 31, статей 67, 72 Лісового кодексу України, 

Порядку заготівлі другорядних лісових матеріалів і здійснення побічних 

лісових користувань в лісах України, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 23 квітня 1996 року № 449, Порядку спеціального 

використання лісових ресурсів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 23 травня 2007 року № 761, та з метою раціонального 



 2 

невиснажливого використання лісових ресурсів, забезпечення відтворення 

відновлювальних властивостей лісів, керуючись статтями 6, 39, 41 Закону 

України «Про місцеві державні адміністрації» , з о б о в’ я з у ю: 

 

1. Встановити Ліміти на спеціальне використання лісових ресурсів при 

заготівлі другорядних лісових матеріалів на 2018 рік, що додаються. 

 

2. Це розпорядження набирає чинності з дня його опублікування в газеті 

«Слобідський край».  

 

 

 

Голова  обласної  

державної адміністрації                                          Ю. СВІТЛИЧНА  
 

 

 

 

 

Аркуші погодження додаються. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Перший заступник голови 

обласної державної адміністрації                                                  М. БЕККЕР 

 

Перший заступник  

начальника Харківського обласного управління 

лісового та мисливського господарства                                        О. ПОПОВ 

 

Завідувач юридичного сектору 

апарату обласної державної адміністрації                                       Л. ЯРОВА  

 

Головний спеціаліст відділу  

інформаційно-комп'ютерного  

та документального забезпечення 

апарату обласної державної  адміністрації                                       І. ХАЯН 

 


